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RELACION DE ENTIDADES COLABORADORAS
Orzamento Desconto Importe

Entidade colaboradora Teléfono Enderezo Correo ele  ctrénico Ei;r?cSISigz\)/)E ;g?(}’;;c('ﬁlnE ;;g:]”;’:cz?valz
Alfonso Cardelle Friol 986 1556 71 | Mosteiro, 4. Dozon (Pontevedra) alfonsocardelle@hotmail.com 448,62 € 300,00 € 148,62 €
Antonio Puga Barreiros (Apugab) 988608489 | Avda Zamora, 32 (Galerias, local 2) | yochico@apugab.es 445,00 € 300,00 € 145,00 €
Carina Castro Carballedo 982 98 60 13 E‘ggl Fg‘ﬁg&fﬁ:'&’:’l‘g‘; (}Z?I'_Sgg;o' electroserviciocastro@gmail.com 464,78 € 300,00 € 164,78 €
Cota Electricidad, SL 608 98 83 88 gu“grr?;" Navia s/n - 27650 Navia de electricidadcotasl@hotmail.com 459,99 € 300,00 € 459,99 €
Electricidad Benigno Fernandez, S.L. 9823426 17 | 1/ Ferrocarril, 12. A Pontenova (Lugo) frfﬂiccg?nadbe”iQ“Ofer“""“dEZ@ho 453,86 € 300,00 € 153,86 €
Electricidad Pino Alvarez, SL 988 4100 77 Fgﬂ;ﬁgf Laza, 58 4°A. Verin info@electricidadpino.com 45375 € 300,00 € 153,75 €
Electronica Moncho Ourense, S.L. 988 21 60 14 | Rua Mercado, n° 3, baixo esq. Ourense | electronicamoncho@gmail.com 453,75 € 300,00 € 153,75 €
Electronica Vixin, S.L. 988 46 00 92 8::19[2 (F(’fl?rr:g;é)n' baixo esq. Xinzo de | o ivin@hotmail.com 453,75 € 300,00 € 153,75 €
Elyte Xinzo, S.L.U. 988 46 07 30 dA«\a/dL?En?ae (C(’)Ll‘jree?fsee') n°90, baixo. Xinzo | o\v+evinzo@elytexinzo.com 464,51 € 300,00 € 164,51 €
Fortilleiro, S.L. 988 44 03 52 Eﬁ:riETgﬁ‘rgﬁgg;’ Bazan, n° 58, baixo. :‘ggren'a@e'eC"Odomes“‘:osraChe' 459,31 € 300,00 € 159,31 €
Gallega de Sistemas y Telecomunicaciones, S.L. 981 57 57 87 Zom'é'S”?A "éi(')'ﬁjdﬁc’;;o' Rla Hedras 48A. | 4 gministracion@gst.es 464,99 € 300,00 € 164,99 €
Instalaciones y Montajes Eléctricos JesUs Rodrigug3.A. 988 27 00 73 (P:glr'blanlﬁﬁé (%Cueri;?]’s\g)a 8, parcela B-7. O tienda@jesusrodriguezsa.com 460,00 € 300,00 € 160,00 €
Instalacions Conecta, S.L. 981 64 08 95 é‘é‘:&‘%‘;&)‘ de Caion, n® 38. Arteixo (A oficina@instalacionsconecta.com | 465,00 € 300,00 € 165,00 €
Manuel Mouriz Gémez 982303126 | Benade, n°6. Lugo electromouriz@gmail.com 463,43 € 300,00 € 163,43 €
Manuel Zapata Sanchez 679 338886 | Montero Rios, 70-1° E. Lugo zapataelectronica@gmail.com 458,75 € 300,00 € 158,75 €
Mario Vila Tella 610 69 27 43 | Gabin, n° 5 Roas. Cospeito (Lugo) electricidadmario@gmail.com 464,64 € 300,00 € 164,64 €
Moncho y Santomé, S.L. 982 51 24 44 Ria do Hospital, n° 7. Vilalba (Lugo) monchoysantome@yahoo.es 496.00 € 300,00 € 196.00 €
Montajes Eléctricos Alfonso, S.L. 98252 18 62 | Leiras Pulpeiro, 12. Mondofiedo (Lugo) | monelalfonso@monelalfonso.com 450,00 € 300,00 € 150,00 €
Neira Soto, SL 6978029508423;.4— (Fl’jgo‘? n°5, 27242 Ribeira de Piquin correo@neirasoto.com 476,24 € 300,00 € 176,24 €
Satel Telecom, S.L.U. 982251211 | Rua Rio Sil, 50. Lugo satel@sateltelecom.com 399,00 € 300,00 € 99,00 €
Teledat, C.B. 609 8587 75 | Greco, n° 30. Sarria (Lugo) teledat@teledat.com.es 464,40 € 300,00 € 164,40 €
Valdeorresa de Comunicaciones, S.L. 988 34 70 38 (Egafgfsné)e’l' O Barco de Valdeorras | o\ ice @cevice.es 460,00 € 300,00 € 160,00 €

* O orzamento pode variar dependendo das condicions concretas da instalacion a realizar. O orzamento base comprende o material, a instalacion e a tramitacién dunha instalacion

tipica formada por unha antena parabdlica, cableado, toma e decodificador TDT-Sat.




